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INVITACION PUBLICA No. 007
OB.I ETO RECIBIR PROPUESTAS PARA LA PRESTACION DEL SERVICIO DE MENSAJERIA EXTERNA E INTERNA, TRANSPORTE DE CARGA Y MERCANCIA, A NIVEL URBANO, NACIONAL E INTERNACIONAL, ENVIO DE CORRESPONDENCIA, PAQUETES Y OBJETOS
R POSTALES, DILIGENCIAS INSTITUCIONALES Y DOCUMENTOS AEREOS GENERADOS POR LOS CEAD Y LA SEDE NACIONAL
PROPONENTE . 'AMERICAN LOGISTICSAS
T 830.057.762-0 FECHA EVALUACION 25/06/2015
N 3 .
VALOR PRESUPUESTO OFICIAL I $ 2.500.000.000,00 I IVA INCLUIDO III

CUMPLIMIENTO EN DOCUMENTACION FINANCIERA

EXIGIDA CUMPLIMIENTO
.. " DOCUMENTO VIGENCIA EXIGIDA PRESENTA VALORACION OBSERVACION
COPIA DEL NIT N.A. NO N.A. #N/A .
COPIA DEL RUT 2013]s! sl ~ cumpLE
DECLARACION DE RENTA 2014(s! st CUMPLE
BALANCE GENERAL 2014/s! S| CUMPLE
ESTADO DE RESULTADOS 2014|st sl CUMPLE
ESTADO FLUJOS DE EFECTIVO 2014(s! S| CUMPLE
ESTADQ DE CAMBIOS EN LA SIT. FINANCIERA 2014{s! Sl CUMPLE
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIOQ 201418l Si . CUMPLE
NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS 2014|S! Sl CUMPLE
DICTAMEN E.F. REVISOR FISCAL 2014{SI s| CUMPLE
TARJETA'PROFESIONAL CONTADOR N.A. Sl Sl CUMPLE
CVAD... CONTADOR 3 MESES sl sl CUMPLE
TARJETA PROFESIONAL R.FISCAL 3 MESES s| sl CUMPLE
CVAD. REV. FISCAL 3 MESES St S| CUMPLE
[CAPACIDAD ECONOMICA N.A. NO N.A. #N/A
T
CUMPLE =~

OBSERVACION [PRESENTA TODA LA DOCUMENTACION FINANCIERA EXIGIDA DE ACUERDO CON LOS TERMINOS DE REFERENCIA DE LA INVITACION
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eroponente [ AMERICANLOGISTICSAS ]
CNIT | : ; , 830.057.762-0 - | FECHA EVALUACION | 25/06/2015 |
EVALUACION FINANCIERA |
LA SIGljiENTE INFORMACION ES TOMADA DE LOS ESTADOS FINANCIEROS PRESENTADOS POR EL PROPONENTE.
FACTOR DE CONVERSION X | 1 Foesos
. CONCEPTO VR. REPORTADO ULTIMO ANO VR. REPORTADO ULTIMO ANO
ACTIVOS CORRIENTES $ 6.873.114.068
ACTIVOS:NO CORRIENTES $ 3.034.004.723
TOTAL ACTIVOS $ 9.907.118.791 | $ -
PASIVOS CORRIENTES S 5.329.003.389 ’
RESERVAS S -
PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS s 5.329.003.389 | $ ' ' - 3
CAPITAL DE TRABAJO MAYOR AL | 50% | DEL VALOR DEL PRESUPUESTO OFICIAL B 1.250.000.000,00 |
oo ) WO,
INDICADOR FORMULA __ Exigido - CALCULADO VALORACION
Criterio valor
INDICE DE LIQUIDEZ Active Carriente/Pasivo Corriente | MINIMO 1 ) : ‘k1< i : 1,3 CUMPLE ‘
TR G R
f\llV’l—‘L{DE ENDEUDAMIENTO Pasivo Total / Activo Total MAXIMO 60% CiTe0% 53,8% CUMPLE s e
. MAYOR O IGUAL AL ; g L
R 50% DEL
CAPITAL'DE TRABAJO PRESUPUESTO e
PR . Activo Corriente - Pasivo Corriente | OFICIAL $1.250.000.000-| $ 1.544.110.679 CUMPLE
RESULTADO EVALUACION INDICADORES FINANCIEROS | ]
RESULTADO GENERAL EVALUACION FINANCIERA [ cumele |
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,QﬁSﬁRVAC!ON PRESENTA TODA LA DOCUMENTACION FINANCIERA EXIGIDA DE ACUERDO CON LOS TERMINOS DE REFERENCIA DE LA INVITACION Y
Cantil : CUMPLE CON LOS INDICADORES FINANCIEROS '
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